
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
(Viti 2022)

	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti I kërkesës


	Data e përgjigjes
	Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa



	1
	21/04/2022
	Kërkesë për vënie në dispozicion të praktikës.
	26/04/2022
	Kthyer Përgjigje
	E plote
	0






